
 

Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 18:46

Link do produktu: https://foto-szop.pl/butelka-sportowa-kica-sb01-1000-ml-czarna-p-67680.html

  
Butelka sportowa KiCA SB01 1000 ml - czarna

Cena 23 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FY3710

Kod producenta 277_FY3710

Kod EAN 5907489648066

Producent FeiyuTech

Opis produktu

Butelka sportowa KiCA SB01 1000 ml - czarna

 

Butelka sportowa KiCA SB01 1000 ml to idealny wybór dla osób aktywnych i podróżników, ale także do domu lub biura.
Sprawdzi się wszędzie tam, gdzie zależy Ci na regularnym nawodnieniu. Dzięki optymalnej szerokości ustnika umożliwia łatwe
i wygodne picie, zarówno wody, jak i gęstych koktajli. Szczelną zakrętkę połączono z odchylanym mocowaniem, dzięki czemu
nigdy jej nie zgubisz. Specjalny uchwyt umożliwia przypięcie bidonu do torby lub plecaka. Nadrukowana podziałka pozwala
precyzyjne odmierzać ilości płynu, a szeroki wlew ułatwia napełnianie wodą, lodem, owocami lub sproszkowanymi
suplementami diety. Litrowa butelka wielorazowego użytku KiCA SB01 to praktyczny, wytrzymały i ekologiczny wybór dla
każdego, kto chce zadbać o naszą planetę, generując mniej plastikowych odpadów!

 

Główne cechy produktu

uniwersalna butelka sportowa o pojemności 1 litra
idealna dla osób aktywnych, podróżników, sportowców i wszystkich tych, którzy dbają o regularne nawodnienie
zapewnia łatwy dostęp do wody w trakcie długich godzin spędzanych przy biurku
wykonana z trwałego poliwęglanu (PC)
duża odporność na uszkodzenia mechaniczne i zmiany temperatury
odpowiednia do picia zimnych napojów
optymalna szerokość ustnika umożliwia komfortowe picie zarówno wody, jak i gęstych koktajli
szczelna zakrętka połączona z butelką za pomocą odchylanego mocowania
odchylany zawias zapobiega zgubieniu lub przypadkowemu upuszczeniu zakrętki
specjalny uchwyt umożliwiający przypięcie butelki do torby lub plecaka
podziałka ułatwiająca odmierzanie ilości płynu i kontrolę spożycia wody
szeroki wlew zabezpieczony szczelnym gwintem ułatwia napełnianie butelki
motywujący napis "time to hydrate"
łatwa w czyszczeniu
uniwersalne i nowoczesne wzornictwo
model w kolorze czarnym (przezroczysty)
ekologiczny wybór

1000 ml pojemności

Chcesz mieć pewność, że podczas górskiej wędrówki nie zabraknie Ci wody? Małe bidony i kubki zmuszają Cię do częstego
odrywania się od codziennej pracy? A może zależy Ci na precyzyjnej kontroli dziennego spożycia wody? Litrowa butelka KiCA
SB01 będzie idealnym wyborem! Wyposażono ją w specjalną podziałkę, która pozwoli Ci precyzyjnie odmierzyć ilość płynów.
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Takie rozwiązanie przyda się również wtedy, gdy w butelce będą rozpuszczane elektrolity lub inne suplementy diety,
wymagające zachowania odpowiednich proporcji mieszanki.

 

Wytrzymała i niezawodna

Butelka sportowa KiCA SB01 1000 ml została wykonana z wysokiej jakości poliwęglanu (PC), czyli materiału, który
charakteryzuje się wyjątkową trwałością i odpornością na uszkodzenia mechaniczne. Dzięki temu, jest ona wytrzymała i
gotowa sprostać wymaganiom intensywnego użytkowania podczas aktywności fizycznej, podróży czy codziennych wyzwań.
Mimo że butelka przeznaczona jest do picia zimnych napojów, materiał, z którego ją wykonano, cechuje się wysoką
odpornością na działanie temperatur. Możesz więc spokojnie korzystać z niej podczas treningu na słońcu lub w czasie
zimowych wycieczek. Wybierając ten model, zyskujesz też pewność, że przypadkowy upadek lub częsty transport w plecaku,
nie wpłyną na jej szczelność i niezawodność.

Zakrętka, której nie zgubisz

Na pokładzie nie zabrakło oczywiście szczelnej zakrętki, która ochroni Twój plecak lub torbę przed ewentualnymi wyciekami
płynów. Wybierając litrowy model KiCA SB01 masz pewność, że wszystko, co znajduje się poza bidonem, pozostanie suche.
Producent zadbał też o ergonomiczne połączenie zakrętki z butelką. Dzięki zastosowaniu odchylanego zawiasu masz pewność,
że korek nigdy Ci nie zginie. To idealny wybór dla osób uprawiających sporty. Możesz w ciągu kilku sekund napić się wody, bez
obaw, że zakrętka spadnie na podłogę i wymusi przerwę w treningu.

Zawsze pod ręką

Butelka sportowa KiCA SB01 1000 ml została wyposażona w odchylany uchwyt, który sprawi, że bidon będzie zawsze pod
ręką. Szeroka zawieszka zapewni solidne połączenie z karabińczykiem, sznurkiem lub paskiem do troczenia. Takie rozwiązanie
pozwoli Ci przypiąć butelkę do torby lub plecaka. Podczas jazdy na rowerze lub górskich wędrówek butelka będzie zawsze w
pobliżu, a Ty nie będziesz musiał(a) się martwić o jej upuszczenie w trakcie aktywności.

 

Łatwa w czyszczeniu

Butelka sportowa KiCA SB01 została wyposażona w szeroki wlew, zabezpieczony szczelnym gwintem. Umożliwia on wygodne
wlewanie płynów i uzupełnianie zawartości naczynia o lód, owoce lub sproszkowane suplementy diety. Po odkręceniu dużej
nakrętki szybko i wygodnie umyjesz butelkę, bez trudu usuwając wszelkie zabrudzenia.

Zimne napoje w każdej postaci

Ustnik butelki KiCA SB01 został zaprojektowany z myślą o jak największej wszechstronności użytkowania. Jego optymalna
szerokość sprawia, że jest idealny zarówno do picia wody, jak i szejków białkowych lub gęstych koktajli smoothie. Niezależnie
od konsystencji napoju, możesz cieszyć się swobodnym i wygodnym piciem bez ryzyka zatkania się czy wycieku. To idealny
wybór dla osób, które chcą mieć możliwość sięgania po różne zimne napoje, bez konieczności korzystania z dodatkowych
pojemników.

Ekologiczna inwestycja

Butelka sportowa KiCA SB01 to nie tylko doskonałe rozwiązanie dla osób aktywnych, ale także ekologiczna inwestycja w
przyszłość naszej planety. Czy wiesz, że każdy obywatel UE produkuje średnio 31 kg plastikowych odpadów rocznie? Wybór
butelki wielorazowego użytku to mały krok w kierunku dobrych zmian, za które planeta będzie Ci wdzięczna! Dzięki niej
zaoszczędzisz też sporo pieniędzy na butelkowanej wodzie ze sklepu.

wygenerowano w programie shopGold



 

Uniwersalny design

Czarna butelka KiCA SB01 odnajdzie się w każdej przestrzeni. Nie ważne, czy uprawiasz crossfit, jeździsz na rowerze,
wędrujesz po górach lub ćwiczysz na siłowni. Jej minimalistyczny i funkcjonalny design dopasuje się do każdego ubioru i
ekwipunku. Będzie idealnym wyborem zarówno dla mężczyzn, jak i kobiet. Skoro szukasz butelki wielorazowego użytku, na
pewno wiesz, jak ważne jest regularne picie wody. Na wszelki wypadek, dodatkowo przypomni Ci o tym stylowy napis "time to
hydrate".

Specyfikacja

model: KiCA SB01 1000 ml
przeznaczenie: zimne napoje
pojemność: 1 l
kolor: czarna
materiał: PC
wymiary: O9 cm x 25 cm
waga: 120 g

Zawartość zestawu

butelka sportowa KiCA SB01 1000 ml - czarna

 

Gwarancja: 231178
Kod produktu: FY3710
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